
-rr 
- 

yaY- ::. UCHWAŁA NR"?3/ 2025 
ZSCO - 

ZARZĄDU POWIATU WARSZAWSKIEGO ZACHODNIEGO 
z dnia 16 czerwca 2025 roku 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy 
dla Powiatu Warszawskiego Zachodniego 

Na podstawie art. 48 ust. 2 w związku z art. 4 ust. 1 pkt 17, art. 32 ust. 1, 
art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 107 ze zm.) oraz art. 38 ust. 1 pkt 27 ustawy z dnia 20 marca 2025 r. 
o rynku pracy i służbach zatrudnienia (Dz. U. z 2025 r., poz. 620) Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

5 1. Zatwierdza się projekt niekonkurencyjny „Aktywizacja zawodowa osób 
bezrobotnych w powiecie warszawskim zachodnim (II)" współfinansowany 
ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, w ramach Funduszy 
Europejskich dla Mazowsza 2021-2027 Priorytet VI Fundusze Europejskie 
dla aktywnego zawodowo Mazowsza, Działanie 6.1 Aktywizacja zawodowa osób 
bezrobotnych. 

5 2. Udziela się pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy 
dla Powiatu Warszawskiego Zachodniego - Pani Annie Raszkiewicz do podpisania 
i złożenia wniosku o dofinansowanie, podpisania umowy oraz realizacji 
przedmiotowego projektu, o którym mowa w 1. 

5 3. Pełnomocnictwo jest ważne do odwołania oraz nie uprawnia do udzielania 
dalszych pełnomocnictw. 

5 4. Ustanie stosunku pracy skutkuje wygaśnięciem niniejszego 
pełnomocnictwa. 

5 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu 

Starosta: Romuald Reszka 

Wicestarosta: Wiesław Pszczółkowski.... 

Członkowie Zarządu: 

Wojciech Białas 

Ewelina Degow- - .. . ............ 

Witold Malarowski. ... 



Uzasadnienie 

do uchwały Zarządu Powiatu Warszawskiego Zachodniego 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy 

dla Powiatu Warszawskiego Zachodniego 

W związku z wejściem w życie od 01.06.2025 r. ustawy z dnia 20 marca 2025 r. 
o rynku pracy i służbach zatrudnienia oraz realizacją projektu niekonkurencyjnego 
pt. „Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych w powiecie warszawskim zachodnim 
(II)" współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, 
w ramach Funduszy Europejskich dla Mazowsza 2021-2027 Priorytet VI Fundusze 
Europejskie dla aktywnego zawodowo Mazowsza, Działanie 6.1. Aktywizacja 
zawodowa osób bezrobotnych niezbędne jest udzielenie pełnomocnictwa 
do podpisania i złożenia wniosku o dofinansowanie projektu, podpisania umowy 
oraz realizacji ww. projektu. 

P"44 ODNI .„ą I 

I 
Ro aldResz", 


